בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה כי זיכיתי את הנאשם מהעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.
א. מבוא

התיק שבפני עניינו תאונת דרכים, שכתוצאה ממנה מצאה את מותה הגב' ד ד ז"ל (להלן: "המנוחה"). הנאשם, שהינו נהג אמבולנס של מד"א, הגיע למוסך על מנת להוציא את האמבולנס מהמוסך לאחר שהרכב תוקן.

בהכרעת הדין, אסקור את גרסת הנאשם, את עדויות עדי הראיה , את הסימנים שהותיר הרכב בזירת התאונה, את הבדיקות שעבר הרכב במוסך לאיתור התקלה, את הניסויים שערכו מומחי התביעה עם הרכב ואבחן את השאלה האם הראיות שהובאו, מלמדות מעבר לכל ספק סביר כי התאונה נגרמה עקב רשלנותו של הנאשם.

ב. כללי
ב.1 רקע- כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של גרימת מוות ברשלנות, בניגוד לסעיף 64 לפקודת התעבורה, התשכ"א - 1961.
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 28.5.15, הובא אמבולנס של מד"א, רכב שברולט משא סגור מ.ר. 8756013 (להלן: "האמבולנס" או "הרכב") לתיקון המזגן, במוסך ברחוב העבודה 44 באשדוד (להלן - "המוסך).

ביום 28.5.15, בשעה 15:45 או בסמוך לכך, הגיע הנאשם, שהינו נהג אמבולנס במד"א, לשחרר את האמבולנס מהמוסך.

171. למרות התוצאה הקטלנית של התאונה, שגרמה למותה הטראגי של הגב' ד ד ז"ל, לא ניתן לקבוע במידת הוודאות הנדרשת במשפט פלילי כי התאונה נגרמה עקב נהיגה רשלנית של הנאשם.

172. לאור האמור, מצאתי לזכות את הנאשם מהעבירה של גרימת מוות ברשלנות, ולו מחמת הספק.
זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.